

BİRİM ARŞİV İŞLEMLERİNDE GÖREVLENDİRİLEN PERSONELE AİT BİLGİ FORMU

Doküman No	FRM-0969
Yayın Tarihi	22 08 2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Görevi	Adı Soyadı	Unvanı	Birimi
Birim Belge Yöneticisi	Hülya ERSAL	Fakülte Sekreteri	Bartın Orman Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Abdülkadir BEŞİNCİ	Şef	Bartın Orman Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Abdullah Sabri KİPER	Bilgisayar İşletmeni	Bartın Orman Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Ekren ÖZTEKNECİ	Fakülte Sekreteri	Edebiyat Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	İlyas GÜNEŞ	Şef	Edebiyat Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Süleyman TURHAN	Bilgisayar İşletmeni	Edebiyat Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Yeşim DUYMUŞ	Fakülte Sekreteri	Eğitim Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Emre ÇETİNKAYA	Şef	Eğitim Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Gizem POYRAZ	Sürekli İşçi	Eğitim Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Adem AYVALI	Fakülte Sekreteri	Fen Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Çiğdem Mediha DENKDEMİR	Bilgisayar İşletmeni	Fen Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Tuğba KARAKURT	Bilgisayar İşletmeni	Fen Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	İlyas KARA	Fakülte Sekreteri	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Ertuğrul ŞAHAN	Şef	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	N. Bahar ÖZTÜRKMEN ATABEY	Bilgisayar İşletmeni	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Mehmet ŞERBETÇİ	Fakülte Sekreteri	İslami İlimler Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Musa TOPRAK	Bilgisayar İşletmeni	İslami İlimler Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Sinem Yeşim ÇAĞLAR	Bilgisayar İşletmeni	İslami İlimler Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Memduh ŞAHİN	Fakülte Sekreteri	Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Kurtuluş ECE	Bilgisayar İşletmeni	Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Alparslan HİLAL	Bilgisayar İşletmeni	Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Nazan DEMİR	Fakülte Sekreteri	Sağlık Bilimleri Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Dilek BÜTÜN	Şef	Sağlık Bilimleri Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Mehtap ÖZERDEN	Büro Personeli	Sağlık Bilimleri Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Kanber Umut KANDEMİR	Bilgisayar İşletmeni	Spor Bilimleri Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Oğuz KARAMANOĞLU	Bilgisayar İşletmeni	Spor Bilimleri Fakültesi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Tuğberk GARİP	Bilgisayar İşletmeni	Spor Bilimleri Fakültesi
Birim Belge Yöneticisi	Leyla AYDIN	Yüksekökol Sekreteri	Yabancı Diller Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Murat YAMAN	Bilgisayar İşletmeni	Yabancı Diller Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Onur KÖMÜRCÜ	Bilgisayar İşletmeni	Yabancı Diller Yüksekokulu
Birim Belge Yöneticisi	Mehtap ÖREN	Şef	Bartın Meslek Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	İlknur BEŞİNCİ	Şef	Bartın Meslek Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Soner DEMİR	Bilgisayar İşletmeni	Bartın Meslek Yüksekokulu
Birim Belge Yöneticisi	Sema DÖNMEZ	Yüksekökol Sekreteri	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Yavuz ALPAY	Şef	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Sümevra TUMAN	Büro Personeli	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Birim Belge Yöneticisi	Mustafa GÖKDAĞ	Yüksekökol Sekreteri	Ulus Meslek Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Erdal GÜLER	Öğr. Gör.	Ulus Meslek Yüksekokulu
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Bayram KALPAKLI	Bilgisayar İşletmeni	Ulus Meslek Yüksekokulu

Birim Belge Yöneticisi	Ümmügülsüm YILDIRIM	Büro Personeli	Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü
Birim Belge Yöneticisi	Gülnur GÖKÇE	Bilgisayar İşletmeni	Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Handan BİLİCİ	Dr. Öğr. Üyesi	Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Okan SEZER	Ar. Gör.	Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Abdül Halim VAROL	Dr. Öğr. Üyesi	Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Yasemin BÜYÜKŞAHİN	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Aylin KURT	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Ümmügülsüm YILDIRIM	Büro Personeli	Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Zeynep TURHAN	Doç. Dr	Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Mehmet YURDERİ	Dr. Öğr. Üyesi	Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Zerrin MERCAN	Dr. Öğr. Üyesi	Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Ümmühan AKPINAR AFSİN	Dr. Öğr. Üyesi	Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Gülnur GÖKÇE	Bilgisayar İşletmeni	Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Feride TELLİ BARDAK	Bilgisayar İşletmeni	Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Sedat YAZICI	Prof. Dr.	Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Rıdvan KESGİN	Fizyoterapist	Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Yasemin ATALAY	Büro Personeli	Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Recep AYDIN	Dr. Öğr. Üyesi	Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Durdane AKKAŞ	Şef	Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Belgüzar KALEM	Bilgisayar İşletmeni	Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Sabriye ÖZDENİZ BÖCEK	Öğr. Gör.	Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Mesut ÇIVAK	Bilgisayar İşletmeni	Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Feride TELLİ BARDAK	Bilgisayar İşletmeni	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Büşra YİĞİT	Öğr. Gör.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Muharrem ÖNAL	Öğr. Gör.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Ünal FARSAK	Şube Müdürü	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Yaşar YÜZLÜ	Bilgisayar İşletmeni	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Orhan ARAS	Büro Personeli	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Birim Belge Yöneticisi	Abdullah ÖZMEN	Bilgisayar İşletmeni	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Murat GÜLHAN	Bilgisayar İşletmeni	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Nurullah YAVUZ	Kütüphaneci	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı